

خبر قم

در طرح پژوهشی بهینه‌سازی

مصرف گاز مطرح شد

کاهش اکسید نیتروژن با احتراق بدون شعله



قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

پژوهش گر واحد پژوهش شرکت گاز استان قم با اشاره به انجام پژوهشی با عنوان بهینه‌سازی مصرف گاز در کوره‌های عملیات حرارتی با بهره‌گیری از مشعل‌های بدون شعله مبدل سر خود افزود: مطالعات مختلف نشان دهنده آن است که استفاده از احتراق بدون شعله قابلیت کاهش میزان اکسیدهای نیتروژن از ۵۰ تا ۹۰ درصد و افزایش بازدهی تا حدود ۳۰ درصد را داراست. یکی از اصلی‌ترین کاربردهای این احتراق استفاده از آن در کوره‌های عملیات حرارتی است.

ناهدی زمان خاطر نشان کرد: یکی از چالش‌های اصلی در سیستم‌های احتراقی پایین بودن راندمان و انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی است. از اصلی‌ترین آلاینده‌های زیست‌محیطی اکسیدهای نیتروژن (ناکس) هستند. پژوهش‌گر واحد پژوهش شرکت گاز استان قم، ادامه داد: انتشار آلاینده ناکس اثرات فراوانی روی زندگی انسان‌ها دارد که از جمله آن‌ها می‌توان به باران‌های اسیدی از طریق واکنش آن‌ها با آمونیا و رطوبت، کاهش کیفیت آب‌های سطحی، گرمایش زمین، تولید آزون و مشکلات تنفسی اشاره کرد.

پژوهش‌گر واحد پژوهش شرکت گاز استان قم بیان داشت: یکی از روش‌های جدیدی که طی دو دهه اخیر جهت کاهش انتشار اکسیدهای نیتروژن مورد استفاده قرار گرفته است، استفاده از احتراق بدون شعله می‌باشد.

زمان ادامه داد: از آنجا که با استفاده از این رژیم احتراقی ضمن کاهش قابل توجه اکسیدهای نیتروژن می‌توان بازدهی سیستم احتراقی را به‌طور قابل توجهی افزایش داد، مطالعات گسترده‌ای روی توسعه آن در کاربردهای مختلف و استفاده عملی از آن در صنایع انجام شده است.وی هدف از پروژه حاضر را بررسی مزایای به کارگیری مشعل‌های با فناوری نو در یک کوره عملیات حرارتی پالپوت (کوره شرکت استیل‌ریزان قم با ظرفیت سه تن) تعریف کرد.

به گفته پژوهش گر واحد پژوهش شرکت گاز استان قم، در ابتدای این پروژه، وضعیت قبلی کوره از طریق اندازه‌گیری مصرف گاز، تحلیل آلاینده‌ها و کیفیت حرارت دهی بررسی شد؛ سپس مشعل‌های با فناوری جدید با مشعل‌های قبلی نصب شده روی کوره جایگزین شده و سیستم سوخت‌رسانی برای مشعل جدید و بر اساس طراحی فنی و مهندسی اصلاح و پس از نصب و راه‌اندازی سیستم جدید با استفاده از ابزار اندازه‌گیری و شبیه‌سازی احتراق با استفاده از نرم‌افزار، اثرات ناشی از این تغییر روی کاهش مصرف سوخت، کاهش آلاینده و بالا بردن راندمان حرارتی و افزایش کیفیت حرارت دهی، اندازه‌گیری و گزارش شد.

پژوهش‌گر واحد پژوهش شرکت گاز استان قم در پایان تصریح کرد: نتایج حاصل از استفاده این نوع مشعل در کوره موردنظر بیانگر و نشان‌دهنده کاهش بیش از ۳۰ درصدی مصرف گاز، کاهش حدود ۹۰درصدی آلاینده NOx و افزایش کیفیت حرارت دهی محصول است.

۴۵ میلیون مترمکعب آب به سمت دریاچه ارومیه رهاسازی می شود

ارومیه / گروه استان‌ها:مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای آذربایجان غربی درخصوص روند رهاسازی آب سدها به سمت دریاچه ارومیه اظهار داشت: براساس مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه با هدف تأمین بخشی از نیاز زیست محیطی این دریاچه، اول دی‌ماه ۴۵ میلیون مترمکعب آب سدهای شهید کاظمی یوکان و سد مخزنی شهرچای ارومیه به سمت این دریاچه رهاسازی می‌شود.

کیومرث دانشجو، با بیان اینکه در این اقدام ۴۵ میلیون مترمکعب آب با دبی روزانه ۱۶ متر مکعب بر ثانیه رهاسازی می‌شود، ادامه داد: از زمان اجرای طرح رهاسازی آب سدها براساس مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه تاکنون چهار میلیارد و ۹۴۰ میلیون مترمکعب آب از سدهای استان به دریاچه ارومیه سرازیر شده است. وی گفت: بر اساس پایش‌های انجام شده، این دریاچه سه میلیارد و ۲۴۰ میلیون مترمکعب آب دارد که دو میلیارد و ۸۰ میلیون مترمکعب بیشتر از زمان مشابه قبل از تشکیل ستاد احیای دریاچه ارومیه است.



اندیشه /سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهر اندیشه که با هدف کنترل کننده سر ریز جمعیتی از سوی کلان شهر تهران و کرج ایجاد شد، امروز از نظر داشتن سرانه‌های ورزشی، هنری وفرهنگی و وجود سازه‌های مدرن و بازارهای تجاری، شهری پیشتاز در غرب استان تهران است که به‌تازگی مورد استقبال و توجه‌ان‌سوی مردم نیز قرار گرفته و رسالت مسئولان در خدمات‌دهی به ساکنان منطقه را دوچندان کرده‌است. در این خصوص شهردار اندیشه در سخنانی گفت: طرح‌های عمرانی باید به گونه‌ای طراحی شوند که نسل‌های آینده حتی تا پنجاه سال آینده نیز بتوانند از آن‌ها بهره مند شوند و اگر تنها به امروز فکر کنیم چیزی جز هدر دادن وقت و سرمایه نخواهد بود. کواپانی تاکید کرد: باید همه مسئولان در سراسر کشور قبل از اجرای طرح و پروژه‌ها از وجود مشاوران و طراحان خوش فکر و کاربلد استفاده کنند تا طرحی ماندگار برای نسل‌های آینده نیز باقی بماند. وی اظهار داشت: امروز در شهر اندیشه که شهری رو به توسعه است، هر طرح و پروژه‌ای از زمان جا نمایی تا فنداسیون و ادامه مراحل تا زمان بهره‌برداری دارای طراح و مشاور است تا به سمت شهری مدرن پیش برویم. وی خاطر نشان کرد: مدیران باید بدانند که میزها ماندنی نیست، همه در زمان مدیریت یادگاری‌هایی به جا می‌گذاریم، پس چه بهتر که این یادگاری‌ها خوب و تأثیر گذار باشند. شهردار اندیشه گفت: باید جهانی فکر کنیم، باید گشت و طرح‌ها و انسان‌ها و مشاوران بزرگ را دید و از تجربیات آن‌ها استفاده کرد تا سرمایه‌ها به هدر نرود. شهردار اندیشه با بیان اینکه بودجه عمرانی است اندیشه در سال جاری ۶۰میلیارد تومان بود گفت:

مشهد

با هدف معرفی کود گوگرد بنتونیتی به کشاورزان انجام شد

کود گوگرد بنتونیتی پالایشگاه شهید هاشمی نژاد در اصفهان

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

جمعی از کارشناسان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با هدف معرفی محصول کود گوگرد بنتونیتی به کشاورزان در هجدهمین نمایشگاه جامع صنعت کشاورزی در اصفهان حضور پیدا کردند و به معرفی دستاوردهای این شرکت پرداختند. کارشناس روابط عمومی این پالایشگاه با اعلام این خبر افزود: کارشناسان این مجتمع در راستای انتقال تجربیات، توانمندی‌ها، توسعه بازار و معرفی محصولات جانبی پالایشگاه (کود گوگرد بنتونیتی) به بازار داخلی در این نمایشگاه تخصصی حضور یافتند. هادی مهاجر تصریح کرد: این نمایشگاه با هدف معرفی ظرفیت‌های موجود

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

افزایش بودجه شهرداری؛ نویدبخش توسعه

شهر اندیشه پیشتاز در غرب استان تهران است

یکی از دلایل موفقیت مجموعه مدیریت شهری در شهر اندیشه جذب سرمایه‌گذاران و استفاده از توان مشارکت آن‌ها در اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری است. وی تصریح کرد: شهرداری با ارائه زمین و سرمایه‌گذار با آورده مالی خود باعث شد تا بیشتر پروژه‌های عمرانی به سادگی کلنگ بخورد و این امر بدون حضور طراحان و مشاوران حرفه‌ای و همیاری

کواپانی اظهار داشت: یکی از دلایل موفقیت مجموعه مدیریت شهری در شهر اندیشه، جذب سرمایه‌گذاران و استفاده از توان مشارکت آن‌ها در اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری است. وی تصریح کرد: شهرداری با ارائه زمین و سرمایه‌گذار با آورده مالی خود باعث شد تا بیشتر پروژه‌های عمرانی به سادگی کلنگ بخورد و این امر بدون حضور طراحان و مشاوران حرفه‌ای و همیاری

سازی

مدیرکل راهرداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران اظهار کرد:

فرسودگی ناوگان راهداری در مازندران



ناوگان‌های جدید خوب باشد. وی عمر متوسط ماشین‌آلات راهداری را ۲۰ سال بیان کرد و با بیان اینکه این میزان در کشور ۲۵ سال است گفت: با نوسازی ماشین‌آلات راهداری، قطعاً عمر متوسط ناوگان پایان خواهد آمد. نجفی با اشاره به شرایط خاص استان مازندران از نظر جغرافیایی که سبب شده همه روزه پذیرای مسافران و گردشگران زیادی باشد، تصریح کرد: سه محور مواصلاتی سوادکوه، کندوان و هراز به پایتخت کشور درجه اهمیت محورهای استان را افزایش داده است و باید شرایطی فراهم شود تا مسافرانی که از مسیرها تردد می‌کنند از مزایای آن بهره‌مند شوند. مدیرکل راهداری مازندران، راهداری زمستانه را از سخت‌ترین فعالیت‌ها دران بیان کرد.

سازی / گروه استان‌ها:مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران میانگین عمر ناوگان راهداری استان را ۲۰ سال عنوان کرد و گفت: فرسودگی ناوگان از مشکلات راهداری به شمار می‌رود. عباسعلی نجفی، در نشست با خبرنگاران با اشاره به فرسودگی ناوگان راهداری در استان اظهار داشت: در مجموع هزار دستگاه ناوگان راهداری استان نوسازی و براساس شاخص‌ها بین استان‌ها توزیع می‌شود. وی بیان اینکه محورهای استان مازندران ملی است عنوان کرد: امسال و سال قبل با پیگیری‌های صورت گرفته، ۲۰ دستگاه ماشین‌آلات راهداری نوسازی و خریداری شده که برای خرید این دستگاه‌های راهداری ۲۲ میلیارد تومان هزینه شده است و امیدواریم سهم مازندران از

کوچ ۲۵ زنبوردار با ۱۳ هزار کلونی به میناب

هرمزگان / گروه استان‌ها:معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی میناب گفت: ۲۵ زنبوردار با ۱۳ هزار کلونی زنبور عسل از استان‌های مختلف کشور به این شهرستان کوچ کرده‌اند. عباس مؤیدی گفت: زنبورداران از استان‌های خراسان شمالی، آذربایجان شرقی، اصفهان، آذربایجان غربی، اردبیل و سایر مناطق سردسیر کشور وارد شهرستان میناب شدند. وی با اشاره به اینکه مهاجرت زنبورداران به شهرستان میناب از اول آذرماه آغاز و تا فروردین سال آینده ادامه دارد، عنوان کرد: روستاهای چاه شیرین، گوربند، کریان و توکهور-هشتبندی از مهم‌ترین مناطق استقرار زنبورداران در این شهرستان است. وی افزود: شهرستان میناب با داشتن باغ‌های انبه و مرکبات، درختان گنار و گل‌های یاسمین و یاس یکی از بهترین منطقه‌ها برای تولید عسل است. مؤیدی، بابیان اینکه تا پایان فروردین سال آینده، ۱۱۷ تن عسل در میناب تولید شود، خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود ۱۵ زنبوردار دیگر نیز به این شهرستان کوچ کنند.

کوتاه از استان‌ها

شهردار ایلام خبر داد:

احداث بزرگ‌ترین شهربازی غرب کشور در ایلام

ایلام / کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

شهردار ایلام گفت: با مشارکت سرمایه‌گذار بخش خصوصی، بزرگ‌ترین شهربازی غرب کشور در «جغلسبز» ایلام راه‌اندازی می‌شود. طالب صادقیان اضافه کرد: این شهربازی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در فضای به وسعت پنج هزار مترمربع ساخته می‌شود. وی بیان کرد: عملیات نصب قطعات این شهر بازی به زودی آغاز و ظرف مدت پنج ماه آماده بهره‌برداری می‌شود. وی اضافه کرد: در حال نهایی کردن توافقی دیگر با این سرمایه‌گذار برای احداث تله‌کابین در منطقه ارغوان ایلام به صورت مشارکتی هستیم که این پروژه یکی از مطالبات مردم ایلام بوده است. وی تصریح کرد: در کنار ساخت تله‌کابین، اقدام به احداث مجموعه‌ای خدماتی شامل اسکان، امکانات رفاهی و پذیرایی با رویکرد بوم گردی محلی در انتهای مسیر تله‌کابین و مشرف به ارتفاعات «کل‌انار» خواهد شد. وی بیان کرد: احداث تله‌کابین در منطقه زیبای ارغوان با چشم‌انداز زیبای کوه‌های اطراف شهر، در جذب گردشگر داخلی و خارجی و درآمدزایی مردم تأثیر گذار خواهد بود. شهردار ایلام اضافه کرد: در صورت توافق نهایی با سرمایه‌گذار، برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم و برای دهه‌انفر دیگر به صورت غیرمستقیم شغل ایجاد می‌شود.

مدیرکل بیمه سلامت سمنان اظهار کرد:

هزینه ۳۵۰ میلیاردی

بیمه سلامت سمنان در سال ۹۸

سمنان / گروه استان‌ها:مدیرکل بیمه سلامت استان سمنان، از پرداخت ۳۵۰ میلیارد ریال به مؤسسات طرف قرارداد بیمه سلامت در استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. رضا ممتحن، از کاهش ۱۲ درصدی هزینه‌ها در این استان خبر داد و اظهار کرد: این کاهش هزینه بیشتر به دلیل مدیریت منابع و صرفه‌جویی هدف‌گذاری شده بوده و در کیفیت خدمات هیچ تأثیری نداشته است؛ به‌طوری‌که در برخی شاخص‌ها، از جمله در بخش دارو و پزشکان، هزینه‌ها افزایش یافته است. وی در پاسخ به این پرسش که در شرایطی که قیمت برخی اقلام دارویی و خدمات درمانی افزایش داشته، چگونه کاهش پرداختی در کیفیت خدمات تأثیر چندانی نداشته است، افزود: بخش مهمی از این کاهش هزینه به از بین بردن هم‌پوشانی‌های بیمه‌ای بوده و بیمه‌گذاران ملزم شدند براساس قانون تنها دارای یک دفترچه بیمه‌ای باشند. وی با بیان اینکه شمار بیمه‌شدگان استان در گذشتہ بیش از ۲۲۰ هزار نفر بود، اضافه کرد: با حذف هم‌پوشانی‌ها این تعداد به ۲۰۵ هزار دفترچه رسیده است؛ بنابراین بخش عمده صرفه‌جویی‌ها به کنترل این بخش و ساماندهی افراد چنددفترچهای بوده است.

نوبت‌اول

آگهی تجدید مناقصه و مزایده عمومی
شهرداری فولادشهر به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به انجام موارد ذیل به صورت مناقصه و مزایده اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ به قسمت امور قراردادهای شهرداری فولادشهر مراجعه نمایند.

- مناقصه ترمیم، بازسازی و پیاده‌رو به صورت پراکنده در سطح شهر با اعتبار ۴,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مناقصه اجرای عملیات تکمیل دیوار کشی پارک کودک و ترافیک با اعتبار ۳,۸۷۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- مزایده اجاره مکان حجاری واقع در آرامستان فولادشهر
- مزایده اجاره مکان جهت استقرار یک دستگاه خودرو پرادا در مساحت حدود ۱۲ متر مربع در قسمت ورودی ساختمان شهرداری و قابل دسترسی از طریق پیاده‌رو مقابل آن



شماره ۷۵۱۷۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت صدر آهنین اصفهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۵۱۸۰ و شناسه ملی ۰۹۱۹۷۰۰۹۴۰۰۱۰۸۴۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ به آدرس: اصفهان، خیابان توحید شمالی، بن بست شایان، ساختمان الماس، طبقه ۶، واحد ۱۵، کدپستی ۸۱۷۳۶۵۳۴۴ بر گزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: تغییر مرکز اصلی شرکت – اصلاح ماده ۴ و الحاق یک تبصره به آن

هیئت مدیره شرکت

عکس خبر



آگهی دعوت شرکت برنا ترابر پارس (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۵۳۹۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۸۹۷۹
برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برنا ترابر پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۳۹۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۸۹۷۹ دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، قبل از تقاطع نباشی، خیابان بابک بهرامی، پلاک ۵۸، کدپستی ۱۹۶۸۶۴۴۵۱۱، تلفن: ۸۸۱۹۶۹۴۲ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انحلال شرکت
 ۲- تعیین مدیر تصفیه
رئیس هیئت مدیره

